
 
KOMISJA 

KULTURY I SPORTU 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

protokół z posiedzenia  6/24 w dniu 22 października 2024 roku 

 
Rozpoczęcie Komisji  -  godz. 14.00 
 

Obrady prowadził  Przewodniczący Komisji  Janusz Trzepizur. 
Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym 

Lista obecności Członków Komisji: 

˗ Janusz Trzepizur 

˗ Edyta Gola 

˗ Leszek Antoszczyszyn 

-    Anna Gęsiarz 

-    Katarzyna Juranek - Mazurczak 

-    Sławomir Kłosowski 

-    Janina Okrągły 

-    Katarzyna Zalewska 

Nieobecni Członkowie Komisji: 

˗ Zbigniew Kubalańca 

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

 

- Roman Stęporowski         Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki 

 
 

1.Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad / obecnych na posiedzeniu 8 Członków Komisji   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Wraz z zaproszeniem Członkom Komisji został zaproponowany następujący porządek obrad posiedzenia: 
 

Porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji 5/24 w dniu 17 września 2024 r. 

2. Informacja nt. stypendiów i nagród Marszałka Województwa Opolskiego za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2023. 

3. Informacja nt. środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych na finansowanie sportu i rekreacji 

w województwie opolskim w oparciu o programy centralne. 

4. Sprawy różne. 

       
Janusz Trzepizur –  czy ktoś z Państwa Radnych chciałby się odnieść do zaproponowanego porządku 
obrad? Jeśli nie to poproszę o przegłosowanie porządku obrad. Kto z Państwa jest „za”, kto jest 
„przeciw”, kto się „wstrzymał”? 
 

GŁOSOWANIE 
 

„ZA” – 8          „RZECIW” – 0            „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0 
 
 



•  Zaproponowany porządek Komisji został przyjęty przez członków Komisji. 

4. Realizacja porządku obrad. 
      
Ad. 1 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji 5/24 w dniu 17 września 2024 r. 
 

Janusz Trzepizur – czy ktoś z Państwa Radnych ma uwagi do protokołu? Jeżeli nie, to poproszę                                          
o przegłosowanie przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu w dniu 17 września 2024 r. 
Kto z Państwa Radnych jest „za” przyjęciem protokołu, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”? Proszę 
o podniesienie ręki. Dziękuję bardzo. 
 
 

GŁOSOWANIE 

„ZA”– 8       „PRZECIW” – 0      „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0 
 

 
          Janusz Trzepizur  –  Stwierdzam, że protokół został przyjęty. 
 
Ad. 2 Informacja nt. stypendiów i nagród Marszałka Województwa Opolskiego za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2023. 
 
Pan Roman Stęporowski – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki przedstawił w formie prezentacji 
informacje dotyczące m.in.: warunków które muszą spełnić zawodnicy aby zostało przyznane                               
im stypendium sportowe, liczbie rozpatrzonych wniosków oraz przyznanych nagrodach sportowych                             
z podziałem na dyscypliny sportowe oraz kategorie. 
 
W dyskusji udział wzięli następujący członkowie Komisji: Pan Sławomir Kłosowski, Pani Katarzyna 
Juranek Mazurczak oraz Pan Janusz Trzepizur. 
 

• Janusz Trzepizur – Stwierdzam, że Komisja przyjęła przedstawioną Informację. 

 
Radna Katarzyna Juranek-Mazurczak złożyła wniosek o zapis z części posiedzenia komisji                                 
w przedmiotowym punkcie od momentu kiedy  Radny Sławomir Kłosowski zadał pytanie dotyczące 
osób zasiadających w komisji  konkursowej do momentu zadania przez nią pytania „Kto był                                                       
z Kluczborka?”. 
 
Janusz Trzepizur – Bardzo dziękuje. Czy są jakieś pytania ze strony Państwa dotyczące tej prezentacji, 
dotyczące stypendiów? 
 
Sławomir Kłosowski – Tak jedno jedno podziękowanie Panu Przewodniczącemu, Panu Dyrektorowi jak 
rozumiem. Za to, że rzeczywiście zgłosił to zapotrzebowanie na większą kwotę dla naszych sportowców 
na te stypendia. I za to dziękuję. Mam nadzieję również tak jak Pan Dyrektor, że ta kwota zostanie 
zwiększona w budżecie. Natomiast pytania dotyczą tego. Czy Pan Dyrektor mógłby podać nazwiska tych 
sześciu działaczy, którzy uzyskali te nagrody i czy Pan Dyrektor mógłby przedstawić skład Komisji 
konkursowej, która przyznaje i stypendia i nagrody? 
 
Roman Stęporowski – Tak oczywiście Panie Radny.  W tym roku komisja rekomendowała do nagród                  
w gronie działaczy, też oczywiście tak jak wspomniałem zeszłoroczna Gala była pod hasłem „25-lecia 
obrony województwa”, w tym roku obchodzimy wszystkie uroczystości w ramach „20-lecia Opolskiego 
i  Polski w Unii” i stąd też braliśmy taką większą pespektywę, czyli szukaliśmy czy ocenialiśmy działaczy, 
którzy  przez ostanie 20 lat mieli wpływ na rozwój sportu generalnie na Opolszczyźnie a także rozwój                   
i sukcesy sportowe w konkurencjach i dyscyplinach które reprezentują. Stąd też rekomendacje                       
są takie by. Takie nagrody otrzymali: Pan Czesław Wojciechowski i Pani Mariola Wojciechowska z UKS 
Start Opole tj. klub szermierczy, założyciele sekcji szermierczej, wychowawcy kadry narodowej szpady 



kobiet, także byli sędziowie międzynarodowi. Ich zawodnicy i wychowankowie to medaliści,                                  
to olimpijczycy, medaliści mistrzostw świata. To jest ta para. Kolejna rekomendacja                                                        
to dla przedstawicieli Wojewódzkiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych                                                         
dla Przewodniczącego tegoż zrzeszenia Pana Gerarda Halamy i dla Wiceprzewodniczącego Pana Jana 
Domka. I rekomendacja jest także na nagrodę dla jednego no z założycieli, wieloletniego prezesa                               
i trenera Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł Namysłów” tj. klub oczywiście jeśli chodzi o dyscyplinę  
to zapasów. Wielu zawodników i wychowanków, zdobywców medali Mistrzostw Polski, Mistrzostw 
Europy. Wychowanek z Namysłowa Kryspin Brzozowski dwukrotnie startował na igrzyskach olimpijskich.  
I mowa tutaj o Prezesie tegoż klubu Panu Kazimierzu Szalunkowiczu. I ostatni. No nie ostatni tylko szósty 
bo nie chcę tu gradować, ale na liście rekomendowanych działaczy to założyciel, prezes i trener 
Kluczborskiego Klubu Karate, a także Okręgowego Związku Karate Tradycyjnego Andrzej Olech. Jego 
zawodnicy to złoci i srebrni medaliści Mistrzostw Świata i Europy, a także medaliści oczywiście Pucharu 
Świata. 
 
Sławomir Kłosowski – Bardzo dziękuję. I skład komisji jeżeli można prosić. 
 
Roman Stęporowski – W składzie komisji, nie chciałbym kogoś pominąć. Jeżeli nie będę pamiętał to 
może Pan Przewodniczący mi pomoże. Ale oczywiście Pan Przewodniczący Janusz Trzepizur, moja 
skromna osoba, Wicedyrektor Departamentu Sportu i Turystyki Bartosz Ostrowski a także 
przedstawiciele Opolskiego Biura Sportu: Pani Anna Kocińska-Scholz tj. Przewodnicząca i Szefowa 
Opolskiego Biura Sportu Przewodniczący tegoż Wiceprzewodniczący Opolskiego Biura Sportu i 
Przewodniczący Wojewódzkiego Zrzeszenia Ludowy Związek Sportowy Gerard Halama. Oczywiście 
tutaj przy głosowaniu przy rekomendacji  jego osoby nie brał udziału w głosowaniu i w rozmowach. A 
także przedstawicielka Opolskiego Biura Sportu, Honorowa Prezes Opolskiego Związku Pływackiego 
Pani Zofia Kozina-Oleś. Nie wiem Panie Januszu czy o kimś zapomniałem? 
 
Janusz Trzepizur – Szkolny Związek Sportowy, jeszcze. 
 
Roman Stęporowski – Ach tak przepraszam. Joanna Dzido Szkolny Związek Sportowy i … Przepraszam  
Panie Radny nie mam przy sobie tej listy, ale wydaje mi się, że chyba…. 
 
Sławomir Kłosowski – Dziękuję dziękuję bardzo. No myślę, że tam gdzieś tam  przy jakieś okazji jeżeli 
mógłbym liczyć na dopowiedzenie tego całego składu, to będę wdzięczny.  Ale tylko jedna uwaga. Czy 
macie Państwo tak jakby, bierzecie pod uwagę dyslokację terytorialną w województwie tych osób? Bo 
no tak ja się bardzo cieszę, że Kluczbork, Namysłów i tamte tereny zostały docenione jeżeli chodzi o 
tych działaczy, to tak widać gołym okiem. Natomiast czy terytorialnie w składzie tej komisji jest 
równowaga? Tak bym powiedział, jeżeli chodzi o powiaty województwa opolskiego?  
 
Roman Stęporowski – Pyta Pan o komisje czy? 
 
Sławomir Kłosowski – O komisj , tak. Tak o komisje. 
 
Roman Stęporowski – To znaczy,  jeśli chodzi o komisje… 
 
Sławomir Kłosowski – Bo to komisja przyznaje, rozumiem tak? 
 
Roman Stęporowski – Tak. Komisja przyznaje. Natomiast jeśli chodzi o komisję to w składzie komisji są 
przedstawiciele najważniejszych związków sportowych Opolskiego Biura Sportu w którego skład 
wchodzą wszystkie związki sportowe. No to, że to Opolskie Biuro Sportu mieści się w Opolu i akurat 
Pani Przewodnicząca jest Opolanką, no to trudno z tym dyskutować.  
 
Sławomir Kłosowski – Oczywiście ja byłbym bardzo zadowolony gdyby wszyscy pochodzili  z Opola, no 
bo ja mieszkam w Opolu. Tylko tutaj troszczę się o region. Czy to jest obiektywne po prostu? 
 
Janusz Trzepizur – Ja dopowiem, jeżeli można? Panie Dyrektorze, Panie Przewodniczący, Panie Radny. 
Kryterium jakby wyboru osób, które brały udział w obradach, bo to my opiniujemy oczywiście                                 



i głosujemy, było jakby reprezentacja wszystkich środowisk. Te środowiska to: Szkolny Związek Sportowy 
„Opolskie”, który jest reprezentowany przez całe województwo. Pani Prezes reprezentuje wszystkie 
miasta, powiaty, ponieważ Szkolny Związek jest największą taką instytucją zajmującą się sportem 
szkolnym nie mającym oczywiście klubów sportowych, ale organizuje całe życie sportowe w szkołach. 
Różne zawody rangi mistrzostw powiatu, miasta. 
 
Sławomir Kłosowski – Janusz ja przepraszam Cię, strasznie Cię przepraszam Panie Przewodniczący.                   
Ja wiem, że ty mi jesteś w stanie wszystko mi wytłumaczyć. Ja po prostu przyjmuję to do wiadomości. 
Natomiast sugeruję, żebyśmy „bo zawsze bliższa koszula ciału” no dany reprezentujący związek 
ogólnowojewódzki człowiek mieszkający tu i w tym miejscu, on zawsze będzie miał gdzieś tam z tyłu 
głowy to, że wiadomo o co chodzi. Dlatego  pod rozwagę poddaję czy nie warto jakoś to na ten element 
składu takiego reprezentatywnego dla całego województwa zwrócić uwagę. I tylko tyle. 
 
Katarzyna Juranek -Mazurczak – Przepraszam… 
 
Janusz Trzepizur – Ja wiem. Ale tu tylko żeby dopowiedzieć. To Biuro Sportu jest reprezentowane przez 
osoby nie tylko mieszkające w Opolu ponieważ reprezentuje największe środowisko sportowe ponad 
400 klubów. Więc jest to taka myślę właściwa osoba w reprezentacji, a z uwagi też, że oni też tworzą 
jakby cały sport w województwie opolskim pisząc projekty, pomagając. Co zresztą będzie widoczne                              
już w następnym punkcie za chwilę. Ja jeżeli mogę przy okazji zabrać głos to po pierwsze też chciałem 
podziękować też tu Panu Radnemu, że Państwo poparliście ten wniosek. I mam nadzieję, że w budżecie 
ta kwota, która nie była przez trzy lata zmieniana to pozwoli komisji i departamentowi no zwiększyć te 
nagrody. Bo też trzeba pamiętać, że jeżeli Państwo przeczytaliście uważnie nagrody są w tym roku, będą 
przyznawane przez osiem miesięcy  nie przez dwanaście. Więc jak to się podzieli przez dwanaście                         
ta kwota też będzie mniejsza, a ta największa te największe stypendium no należało się Basi 
Bieganowskiej - Zając, czyli złotej medalistce olimpijskiej. To tak żeby mieć wagę. Natomiast będę miał 
taką prośbę do regulaminu w związku z tym, że w niektórych sportach, no udało się, a jest to takie 
nastawienie. Ja mówię już o przyszłości, bo oczywiście to teraz tego nie zmienimy ale będę chciał                         
to poruszyć na poziomie komisji. Ponieważ Ministerstwo Sportu bardzo mocno intensyfikuje tak zwane 
wsparcie sportu dzieci i młodzieży tego klasyfikowanego to jest początek kariery do rozważenia. 
Ponieważ nie są w stypendiach brane szczególnie w konkurencjach takich jak np. lekkoatletyka czy 
zapasy „konkurencje budzika”, czyli 16-latków. A Ci ludzie już walczą w zawodach rangi Mistrzostwa 
Polski i myślę, że nie mamy ich za wielu bo nie jest to tak łatwo zdobyć jakby takie osiągniecia. I może 
w pracach komisji na przyszły rok uda nam się wypracować stanowisko żeby minimalnie zreflektować. 
I  drugi taki wniosek to na pewno warto by było zaznaczyć jednak, pamiętajmy że mamy rok olimpijski  
i sam wyjazd na igrzyska jest ogromnym wyróżnieniem. Nie mieliśmy za wielu olimpijczyków. To też jest 
bardzo ważny element szczególnie, że Ministerstwo w tej chwili bardzo mocno podchodzi właśnie co 
zresztą będziemy pokazywać w tym drugim materiale. Ja też poruszę ten temat. Bo będziemy chcieli 
Państwu przedstawić taką prezentację żebyśmy mieli wiedzę gdzie jest Opolszczyzna w kategorii 
ogólnopolskiej, żebyśmy mogli jako komisja to ocenić ile pracy przed nami. Dziękuję bardzo. Z mojej 
strony tyle. 
 
Ewa Stępka – Panie Przewodniczący Pani Radna Katarzyna Juranek – Mazurczak chciała zabrać 
wcześniej głos. 
 
Janusz Trzepizur - Tak bardzo proszę. 
 
Katarzyna Juranek – Mazurczak – Ale już chyba nie chcę. Już dziękuję bardzo. Bo ja chciałam zapytać. 
Kto w komisji był z Kluczborka? Bo Pan Radny mówił, że Kluczbork jest był reprezentowany. 
 
Sławomir Kłosowski – Pani jak zwykle nie zrozumiała Pani Radna, no przepraszam bardzo. Mi chodziło 
o to, że reprezentowany był działacz z Kluczborka i z Namysłowa. Ale to nie pierwszy raz, nie ostatni. 
Pozdrawiam. 
 



Katarzyna Juranek -Mazurczak – Nie no rozmawialiśmy o komisjach teraz. Że komisje są, że są osoby 
które, że osoby w komisjach są osoby, którym „bliższa jest koszula ciału”. Ja wiem, że był działacz                                  
z Kluczborka i dlatego pytałam. Kto z Kluczborka? 
 
Janusz Trzepizur – nie nie było. Pani Radna nie było działacza. Był przedstawiciel Związku Sportowego 
Szkolny Związek Sportowy Opolskie Pani Joanna Dzido, Pani Prezes która jest wybrana przez całe 
województwo bo przecież jest to stowarzyszenie. I podobnie jest…. 
 
Katarzyna Juranek-Mazurczak – Tak jest. Jak dla mnie to akuratnie zrozumiałam. Nie zrozumiałam wielu 
innych rzeczy. To akuratnie zrozumiałam. Tylko chciałam wiedzieć kto był bo tam padło Kluczbork. 
 
Janusz Trzepizur – No to z przypadku LZS-ów reprezentowała Pani Anna Kocińska -Scholz, natomiast 
Biuro Sportu Pan Prezes Halama. To są ludzie, którzy tworzą podwójnie jakby zdublowane środowisko 
sportowe, ponieważ dzięki niemu obsługujemy cały sport, wszystkie związki sportowe. Więc jest to tak 
myślę, że odpowiednie osoby ponieważ one obsługują wszystkie związki sportowe łącznie                                       
z największym Związkiem Lekkoatletyki.  Bo my też jesteśmy wklejeni, że tak powiem jako organizacja 
jako związek sportowy do Biura Sportu, bo taki mamy system podziału środków finansowych. Więc 
myślę, że to jest z mojego punktu widzenia reprezentatywna komisja. 
 
Katarzyna Juranek – Mazurczak – Tak.  
 
 Janusz Trzepizur – I tutaj myślę, że w innym przypadku musielibyśmy tą komisję, że tak powiem 
zwielokrotnić. Co i tak jakby tutaj na szczęście tylko taka informacja dla Państwa Radnych.  Decyduje 
wynik sportowy. W sporcie nie da się niczego wyczarować. Co niektórzy próbowali, ale jakoś się im to 
nie udaje. Nam medale nie dają za darmo nie przydzielają ani politycy, ani Radni  ani koledzy ani znajomi. 
Trzeba je wypracować na boisku, na bieżni, i to jest atut sportu. Trochę inaczej to wygląda w kulturze                
w innych dziedzinach, które są mniej lub bardziej wymierne. Ale to jest oczywiście. Stypendia są według 
określonych kryteriów, trzeba spełnić określone wyniki sportowe, osiągnąć medal, punktowane miejsce 
i dopiero wtedy są. To samo dotyczy działaczy i trenerów. Tam nie ma przypadków. Wszystkie osoby                
są znane od lat, pracujące w środowisku sportowym z wieloma sukcesami. Oczywiście zawsze jest 
problem kogo wybrać, bo tych osób do uhonorowania na pewno zawsze jest więcej. No ale gdzie tam 
komisja musi zawsze podjąć jakąś decyzję. Na szczęście nie mamy to tylko raz na „x” lat. Tylko co roku 
mamy nagrody i tak staramy się tutaj to dzielić. Oczywiście w zależności od środków. To tyle z mojej 
strony. 
 
Sławomir Kłosowski – Ja dlatego tak patrzyłem czy tam nie znajduje się nazwisko wśród działaczy 
Janusz Trzepizur, jak najbardziej zasłużony. No teraz przechodząc jak najbardziej serio już do tematu, 
który chciałbym poddać pod rozwagę. Myślę, że to jest kwestia dotycząca przyszłej edycji. I tutaj prośba 
do Pana Przewodniczącego Janusza Trzepizura i do Pana Dyrektora. Myślę, że też kwestia jakieś 
rozmowy nie tu i teraz. Tylko myślę, że należałoby zacząć od kuluarów. Czy nie warto byłoby się                                 
w przyszłej edycji zastanowić nad tym ażeby jakoś wesprzeć,  nie wiem w jaki sposób. Dalego mówię    
to jest rozmowa kuluarowa bardziej. Te powiaty, które doświadczyła powódź teraz w województwie 
opolskim jeśli chodzi o i zawodników i działaczy i trenerów, czyli głubczycki, nyski i prudnicki. Albo 
odwrotnie prudnicki czy nyski. No Brzeg, powiat brzeski jak najbardziej. Myślę, że powinniśmy no 
pomóc tym powiatom jakoś dźwignąć się z tego problemu w tej chwili, bo tam tyle obiektów 
sportowych podupadło czy zostało zalanych. Dlatego myślę, ze ten argument warto było by wziąć pod 
rozwagę i przedyskutować na przyszłą edycję przyznawania takich nagród i stypendiów. Dziękuję. 
 
Janusz Trzepizur – To tak żeby tylko jakby pociągnąć troszeczkę ten temat. Jesteśmy no w pełnym 
monitoringu, mamy deklarację Rządu że 99% dofinansowania do wszelkich inwestycji sportowych, jest 
to kilkadziesiąt boisk. Największe zniszczenia to jest jak Państwo wiecie gdzie był Stadion Juvenii 
Głuchołazy. To jest ten obok tego mostu, który już powstał i jest w tej chwili w trakcie odbiorów ten 
tymczasowy tak zwany most, stadion został kompletnie zniszczony. Pozostałe obiekty: dwa stadiony 
lekkoatletyczne w Prudniku i w Nysie udało się uratować. Tam było tylko zalanie. Na szczęście nie 
naniosła ta woda także jeden jest przed odbiorem, drugi tak samo. Więc jest to po pilotowane. 
Oczywiście hala koszykarzy i łuczników. Tam są duże zniszczenia, ale jest deklaracja, że 99% środków 



będzie przeznaczone na odbudowę czy modernizację. Natomiast oczywiście pada pytanie.                                     
Czy np. Stadion Juvenii budować w tym miejscu, które no wiadomo, że to nie jest takie proste                               
bo rekonstrukcja wałów i lokalizacja tego obiektu. No warto zadać pytanie. Czy może nie przenieść jakby 
tego obiektu, który no już po raz kolejny gdzieś tam ulega, gdzieś tam delikatnemu zniszczeniu. Ale to 
jest  temat na pewno. Marszałek Państwo przecież głosowaliście, mnie nie było na tej sesji, wsparcie 
dla gmin. Ono również idzie z każdego Ministerstwa. Ja będę tutaj informował o pracach związanych ze 
sportowymi obiektami. Taką informację przekażemy. Jestem w kontakcie z Prezesem  Opolskiego 
Związku Piłki Nożnej Panem byłym Posłem  Panem Garbowskim. Także będziemy tutaj pilotować temat. 
Pismo do Ministerstwa poszło oficjalne, żeby wesprzeć te obiekty, którym potrzebne jest odtworzenie. 
Na pewno będziemy tu komisję informować. To tak tylko gwoli krótkiej informacji, bo taką informację 
pewnie Marszałek też będzie chciał przekazać. Temat jest pilotowany. 
 
Sławomir Kłosowski – Dziękuję bardzo. 
 
Janusz Trzepizur – Bardzo dziękuję. Jeżeli nie ma pytań co do tego punktu? Nie głosujemy. Państwo 
macie czytelną informację. Wiem, że część z Państwa będzie pewnie na Galii. Przejdziemy                                        
do następnego punktu 2. Panie Dyrektorze bardzo proszę. 
  
Ad. 3. Informacja nt. środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych na finansowanie sportu i rekreacji 

w województwie opolskim w oparciu o programy centralne. 
 

Pan Roman Stęporowski – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki przedstawił w formie prezentacji 
informacje dotyczące m.in.: środków pozyskanych w latach 2023-2024 z Ministerstwa Sportu                                    
i Turystyki przez największe organizacje sportowe jak: Klub Uczelniany AZS Politechniki Opolskiej, 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS, Szkolny Związek Sportowy „OPOLSKIE” na realizację zadań                                           
w województwie opolskim oraz Opolskich Programów Centralnych. 
 
W dyskusji udział wzięli następujący członkowie Komisji: Pan Janusz Trzepizur Pani Edyta Gola. 
 
 

• Janusz Trzepizur – Stwierdzam, że Komisja przyjęła przedstawioną Informację. 

 
Ad. 4 Sprawy różne. 

 

5.Zamknięcie obrad. 

 

Zakończenie posiedzenia  - 1510 
 

Czas trwania posiedzenia Komisji – 1 godz. 10 min. 
  
 
 
                                                                                                                      Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                                             Kultury i Sportu 

 

                                                                                                                             Janusz Trzepizur 

Protokołowała: 
Ewa Stępka 

Starszy Specjalista 

Biuro Sejmiku 


